

04 de Octubre de 2018

## ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002771

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**  
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**  
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**  
 Fax : **0** E-Mail :

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                        | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|----------------------------------------------------|--------------|------------|
| 40       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ   | 2,581.00     | 103,240.00 |
| 60       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO 500 H    | 2,188.00     | 131,280.00 |
| 4        | UNIDAD       | TRANSPARENCIA DIAZOL CARTA BL/NG 100UDS.           | 5,398.00     | 21,592.00  |
| 12       | UNIDAD       | PAPEL FOTO BRILLANT INKJET CARTA 170GR 20HJ ADETEC | 3,930.00     | 47,160.00  |
| 24       | UNIDAD       | LAPIZ PASTA P.FINA BIC ORANGE AZUL.                | 137.00       | 3,288.00   |
| 12       | UNIDAD       | ADHESIVO BARRA 40 GR PRITT STIC FIX                | 867.00       | 10,404.00  |
| 4        | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOMO BL        | 2,674.00     | 10,696.00  |
| 5        | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX                 | 2,230.00     | 11,150.00  |
| 34       | UNIDAD       | SILICONA RECARGA P/PISTOLA 6 UD. 7MM HAND          | 427.00       | 14,518.00  |
| 6        | UNIDAD       | CORCHETES 23/ 8 DE 1000 RAPID PARA 40 HOJAS        | 501.00       | 3,006.00   |
| 4        | UNIDAD       | CORCHETES 23/20 DE 1000 NOVUS                      | 1,850.00     | 7,400.00   |
| 4        | UNIDAD       | CORCHETES 23/17 DE 1000 SKREBBA                    | 3,145.00     | 12,580.00  |
| 3        | UNIDAD       | CLIPS METALICO 78MM ISOFIT PTA.REDONDA 50UN.RANURA | 930.00       | 2,790.00   |
| 5        | UNIDAD       | CORCHETES 10 DE 1000 TORRE 10 HJS                  | 132.00       | 660.00     |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE 518/H BURDEO         | 1,427.00     | 28,540.00  |
| 10       | UNIDAD       | ARCHIVADOR CARTA ANCHO TORRE 518-A BURDEO          | 1,427.00     | 14,270.00  |
| 8        | UNIDAD       | ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE          | 206.00       | 1,648.00   |
| 5        | UNIDAD       | CARPETA C/FUNDA DATA ZONE FM-020 OFICIO AZUL       | 2,357.00     | 11,785.00  |
| 24       | UNIDAD       | LAPIZ GRAFITO No.2 FABER 1205 REDONDO              | 128.00       | 3,072.00   |
| 7        | UNIDAD       | NOTA ADHESIVA HIGHLAND 654 - 9 MED. AMARILLO 100   | 347.00       | 2,429.00   |
| 4        | UNIDAD       | CARPETA ARTE PROARTE CARTULINA ESPANOLA X 10 HJS   | 920.00       | 3,680.00   |
| 4        | UNIDAD       | CARPETA ARTE FABER PAPEL ENTRETENIDO               | 1,084.00     | 4,336.00   |
| 5        | UNIDAD       | ADHESIVO CONTACTO AGOREX 60 120 CC. ESTUCHE        | 2,274.00     | 11,370.00  |
| 2        | UNIDAD       | MICA ENCUAD CARTA IBICO LISA X 100 UDS NATURAL     | 5,443.00     | 10,886.00  |
| 2        | UNIDAD       | MICA ENCUAD OFICIO IBICO X 100 UDS NATURAL LISA    | 6,480.00     | 12,960.00  |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD CELESTE BARRILITO         | 2,625.00     | 2,625.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD AMARILLO BARRILITO        | 2,625.00     | 2,625.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD AZUL REY BARRILITO        | 2,625.00     | 2,625.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD ROJA BARRILITO            | 2,625.00     | 2,625.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA 43.0 X 56 10 UD BLANCO BARRILITO          | 2,625.00     | 2,625.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA GLITTER 43X56 AZUL CIELO X 10 UD          | 3,750.00     | 3,750.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA GLITTER 43X56 NARANJA X 10 UD             | 3,750.00     | 3,750.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA GLITTER 43X56 AZUL X 10 UD BAR            | 3,750.00     | 3,750.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA GLITTER 43X56 VERDE X 10 UD BAR           | 3,750.00     | 3,750.00   |
| 1        | UNIDAD       | GOMA EVA GLITTER 43X56 MORADO X 10 UD BAR          | 3,750.00     | 3,750.00   |
| 4        | UNIDAD       | TIJERA 10.0 (24 CM) ISOFIT OFICINA - HOGAR         | 1,557.00     | 6,228.00   |
| 2        | UNIDAD       | PERFORADOR 30 HJ TORRE MEDIANO 8-NEGRO             | 3,585.00     | 7,170.00   |
| 2        | UNIDAD       | TONER CANON 131 CYAN MF-8280CW/LBP-7110            | 41,038.00    | 82,076.00  |
| 2        | UNIDAD       | TONER CANON 131 MAGENTA MF-8280CW/LBP-7110         | 41,038.00    | 82,076.00  |

| Cantidad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unid. Medida | Descripción                                        | Valor Unidad | Total      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------|--------------|------------|
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD       | TONER CANON 131 YELLOW MF-8280CW/LBP-7110          | 41,038.00    | 82,076.00  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD       | TONER CANON 131 NEGRO MF-8280CW/LBP-7110           | 43,359.00    | 130,077.00 |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD       | GUILLOTINA PALANCA REXEL CL 410 38 CMS 20 HJS C/LA | 77,835.00    | 77,835.00  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD       | SACACORCHETE PINZA ADIX SURT.                      | 331.00       | 1,324.00   |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD       | CLAVADORA STANLEY TR-100 / TR-150 ALUMINIO         | 23,560.00    | 47,120.00  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD       | PUSH-PINS ISOFIT CJA 100 UNIDADES ISOFIT           | 662.00       | 1,324.00   |
| 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | UNIDAD       | CUADERNO COLLEGE M7 80 HJ AUCA LISO.               | 414.00       | 62,100.00  |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNIDAD       | CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT SELLOCINTA       | 207.00       | 4,140.00   |
| <p>OBS.:<br/>SOLICITAMOS A NUESTRO DISTINGUIDO PROVEEDOR<br/>MENCIONAR EN FACTURA EL SIGUIENTE DETALLE:</p> <p>INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E<br/>INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS<br/>COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.</p> <p>UNA VEZ REALIZADA LA ENTREGA TOTAL DE PRODUCTOS<br/>ENVIAR FACTURA POR CORREO ELECTRONICO A:<br/>izegarra@comdescalama.cl</p> |              |                                                    |              |            |
| ORDEN DE COMPRA 701800002771                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |              |                                                    |              |            |

Glosa FAEP 2018 MEMO N°1745 SUBV. GRAL. ORD.N° 173/2018 ESC. PARV. G-134 "INTI PANNI": RBD 12882-1 INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

|            |           |
|------------|-----------|
| Sub-Total  | 1.100.161 |
| Des cuenta |           |
| Monto Neto | 1.100.161 |
| Iva 19%    | 209.031   |
| Total      | 1.309.192 |

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 04/10/2018  
Forma de Despacho ESCUELA PARV. G-134 "INTI PANNI", PAULA JARA QUEMADA N° 2808 POBL. P. NUÑO FONO 552927537  
Documento de Origen MEMO N° 1745, ORD. N° 173/2018 ESC. G-134 "INTI PANNI"  
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
Area de Gestión FAEP AÑO 2018

  
**ELIZABETH GRAIZ MELASQUEZ**  
COORDINADORA DE  
ADQUISICIONES

  
**CARLOS YUENG ASPETTI**  
JEFE DEPARTAMENTO DE  
ADMINISTRACION

  
**MARCO CALDERON CALDERON**  
JEFE DEPARTAMENTO  
FINANZAS Y R.R.H.H.

  
**JUSTIZA TAPIA PÉREZ**  
DIRECTORA EJECUTIVA (I)  
DIRECTORA EJECUTIVA